
8

4

6

7

3

1

5

8

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年4月26日（金）2回笠松4日

 8R サラ系３歳９組　９ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ルッキングラヴ
父:アドマイヤムーン  母:フルーツパンチ

牝  3 東川公則
54.0

1:32.4
(－)

3-4-2-2 40.3 － 2 392
(+1)

後藤保（笠松）
前田晋二
パカパカファーム

2 4 トミケンストルム
父:メジロベイリー  母:ローズアゲイン

牡  3 島崎和也
56.0

1:32.6
(1)

1-1-1-1 40.7 － 4 398
(0)

井上孝彦（笠松）
村岡曉憲
山田牧場

3 6 ワイエスセンター
父:タイムパラドックス  母:シルクマグノリア

牡  3 筒井勇介
56.0

1:33.8
(6)

2-2-4-4 41.6 － 3 440
(-3)

田口輝彦（笠松）
山下定良
青南ムラカミファーム

4 7 ライゲーション
父:ジャイアントレッカー  母:アドマイヤエール

牝  3 湯前良人
54.0

1:33.9
(1/2)

4-3-3-3 41.5 － 5 424
(-12)

後藤保（笠松）
安田勝一
辻　牧場

5 3 タケノウッドマン
父:ファンタスティックライト  母:タヤスメモリー

牝  3 尾島徹
54.0

1:34.3
(2)

5-5-5-5 41.2 － 6 410
(0)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
太陽ジョイフル牧場

6 1 キタノセキト
父:シェルゲーム  母:イプシロン

牡  3 大塚研司
56.0

1:35.5
(6)

7-6-6-6 42.2 － 1 426
(-1)

小森勝政（笠松）
（有）ミドルアイランド
三好牧場

7 5 ギヴドリーム
父:マーベラスサンデー  母:ゴールデンレグルス

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:36.0
(2 1/2)

6-7-7-7 41.5 － 7 407
(0)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
浦河土肥牧場

8 10 ユイダイスキ
父:フサイチレオン  母:クールクリスタル

牝  3 丸山真一
54.0

1:37.1
(5)

9-8-8-8 42.4 － 10 422
(-10)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
マルゼン橋本牧場

9 2 ゴッドセイバー
父:ヘクタープロテクター  母:エレガントレミー

牡  3 山下雅之
▲53.0

1:38.0
(4)

8-9-9-10 42.3 － 8 454
(-5)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
竹原　孝昭

10 8 ギャラントマミ
父:スリリングサンデー  母:ギャラントユウリ

牡  3 森島貴之
56.0

1:38.4
(2)

10-10-10-9 42.5 － 8 479
(-5)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
藤本　友則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,9,7,3,5,1,2,10,8

4,6,7,9,3,1,5,10,2,8

4,9,7,6,3,1,5,10,2,8

4,9,7,6,3,1,5,10,8,2

払戻金
単 勝 9 500円

複 勝 9 130円

4 180円

6 130円

ワイド 4-9 290円

6-9 270円

4-6 400円

枠 連 4-8 730円

馬 連 4-9 700円

馬 単 9-4 1,560円

3連複 4-6-9 640円

3連単 9-4-6 3,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


