8R サラ系3歳9組 9 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 — ダ(直)1400M 良				
[2	【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	ルッ キングラヴ 父:アドマイヤムーン 母:フルーツパンチ	牝 3	東川公則 54.0	1:32.4 (-)	3-4-2-2	40.3	_	2	392 (+1)	後藤保(笠松) 前田晋二 パカパカファーム
2	4	4	トミケンストルム 父:メジロベイリー 母:ローズアゲイン	牡 3	島崎和也 56.0	1:32.6	1-1-1-1	40.7	_	4	398 (0)	井上孝彦(笠松) 村岡曉憲 山田牧場
3	6	6	ワイエスセンター 父:タイムパラドックス 母:シルクマグノリア	牡 3	筒井勇介 56.0	1:33.8 (6)	2-2-4-4	41.6	_	3	440 (-3)	田口輝彦(笠松) 山下定良 青南ムラカミファーム
4	7	7	ライゲーション 父:ジャイアントレッカー 母:アドマイヤエール	牝 3	湯前良人 54.0	1:33.9 (1/2)	4-3-3-3	41.5	_	5	424 (-12)	後藤保(笠松) 安田勝一 辻 牧場
5	3	3	タケノウッドマン 父:ファンタスティックライト 母:タヤスメモリー	牝 3	尾島徹 54.0	1:34.3	5-5-5-5	41.2	_	6	410 (0)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 太陽ジョイフル牧場
6	1	1	キタノセキト 父:シェルゲーム 母:イプシロン	牡 3	大塚研司 56.0	1:35.5 (6)	7-6-6-6	42.2	_	1	426 (-1)	小森勝政(笠松) (有)ミドルアイランド 三好牧場
7	5	5	ギヴドリーム 父:マーベラスサンデー 母:ゴールデンレグルス	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:36.0 (2 1/2)	6-7-7-7	41.5	_	7	407 (0)	安部弘一(名古屋) (有)ホースケア 浦河土肥牧場
8	8	10	ユイダイスキ 父:フサイチレオン 母:クールクリスタル	牝 3	丸山真一 54.0	1:37.1 (5)	9-8-8-8	42.4	-	10	422 (-10)	小森勝政(笠松) (有)ホースケア マルゼン橋本牧場
9	2	2	ゴッドセイバー 父:ヘクタープロテクター 母:エレガントレミー	牡 3	山下雅之 ▲53.0	1:38.0 (4)	8-9-9-10	42.3	_	8	454 (-5)	小森勝政(笠松) (有)ホースケア 竹原 孝昭
10	7	8	ギャラントマミ 父・スリリングサンデー 母・ギャラントユウリ	牡 3	森島貴之 56.0	1:38.4	10-10-10-9	42.5	_	8	479 (-5)	小森勝政 (笠松) (有) ホースケア 藤本 友則

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,9,7,3,5,1,2,10,8	
2コーナー	4,6,7,9,3,1,5,10,2,8	
3コーナー	4,9,7,6,3,1,5,10,2,8	
4コーナー	4,9,7,6,3,1,5,10,8,2	

● 払戻金

単 勝	9	500円
複 勝	9	130円
	4	180円
	6	130円

ワイド	4-9	290円
	6-9	270円
	4-6	400円

枠 連	4-8	730円
馬連	4-9	700円
馬単	9-4	1,560円

3連複	4-6-9	640円
3連単	9-4-6	3,270円